
 

 

 

 

 

 

1 
 

Manuál k registraci do nového systému  

projektu Adopce na dálku/Důstojný život 

Z praktických, finančních a administrativních důvodů přecházíme na nový systém pro Vás dárce Adopce na dálku 

a Důstojného života. Původní systém již není v provozu. Proto prosíme abyste nepřehlédli výzvu, která vám 

v posledních dnech přišla na e-mail. Jedná se vygenerovanou zprávu ze systému (odesílatel office@charita.cz), 

kde naleznete unikátní odkaz a instrukce pro přeregistraci. Systém vás navede až k zadání platební karty a 

potvrzení platby. Prosíme o změnu na tento způsob posílání prostředků, systém pak bude pracovat automaticky, 

což nám ušetří mnoho času i financí, které můžeme využít prospěšněji. 

Tento web je velmi důležitým a praktickým nástrojem. Dárce má přehled o svých adopcích, vidí podrobné 

informace o dětech či seniorech, které podporuje a má přístup ke korespondenci a fotografiím od nich! 

 

JAK NA TO? 

1) Otevřete e-mail, který vám přišel od odesílatele office@charita.cz s předmětem „Přechod na nový 

adopční systém!“ a klikněte na zvýrazněný odkaz: 

 
 

2) Na stránce, která se vám otevřela, vyplňte přihlašovací údaje. Jméno je váš e-mail, heslo zadejte nové: 

 

mailto:office@charita.cz


 

 

 

 

 

 

2 
 

 

3) Po přihlášení vidíte děti/seniory, které podporujete. U každého z nich klikněte na tlačítko vpravo 

„Přejít na online“: 

 
 

4) A u každého nastavte interval, ve kterém chcete podporu platit (měsíční, čtvrtletní, pololetní, roční): 

 
 

5) Na další stránce vyplňte své osobní údaje a potvrďte tlačítkem dole: 

 



 

 

 

 

 

 

3 
 

6) Pro nastavení pravidelné automatické úhrady podpory zvolte platbu platební kartou: 

 
 

7) Vyplňte údaje z vaší platební karty a potvrďte: 

 
 

• Po stisknutí tlačítka „Zaplatit“ pošlete z karty první platbu a poté už se dle vámi zvoleného 

intervalu budou strhávat prostředky automaticky. Pokud máte na smlouvě aktuálně zůstatek, 

první platba se k němu přičte a automaticky se budou strhávat další platby až po vyčerpání všech 

prostředků. 

 
Např.: Pan Novák podporuje chlapce skrze projekt Adopce na dálku a má na smlouvě aktuálně 2400 Kč. Po potvrzení 

karty pošle na smlouvu dalších 600 Kč (v předchozím kroku zadal měsíční interval). Má tedy „kredit“ 3000 Kč, který 

bude za 5 měsíců vyčerpán. Poté se z karty začne automaticky strhávat každý měsíc 600 Kč. 

 

• Nezapomeňte zrušit předchozí způsob platby (např.: trvalý příkaz ve svém bankovnictví), abyste 

neplatili dvakrát. 

• Jde o bezpečný způsob platby skrze velkou světovou platební bránu, zabezpečenou několika 

úrovněmi. 

• Pravidelná platba z karty lze kdykoliv zrušit. 



 

 

 

 

 

 

4 
 

8) Pokud podporujete jedno dítě/jednoho seniora, je registrace u konce, můžete vstoupit do svého profilu 

a vidět detaily vaší podpory, včetně fotografií a dopisů od podporovaného. Podporujete-li více lidí, 

přepněte je také do online stavu. Na přehled adopcí k vyřízení se vrátíte pomocí odkazu v oranžovém 

pásu dole: 

 

 
 

9) Nyní se do systému můžete pomocí svých přihlašovacích údajů kdykoliv přihlásit na adrese 

adopce.charita.cz a podívat se na své podporované nebo na korespondenci, fotografie a jiné příspěvky 

od nich. V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit info@dchoo.charita.cz. 

 

 

adopce.charita.cz
mailto:info@dchoo.charita.cz

